Красноармейский район

Средняя общеобразовательная школа №37

ПРИКАЗ

От 11.01.07г.                                   х.Крикуны                                       № 3

О переходе на новые условия оплаты труда.

На основании Постановления главы администрации Краснодарского края № 1167 «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Краснодарского края» и письма УО №16 от 11.01.2007г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Перейти с 01.01.2007г. на новые условия оплаты труда в соответствии с утвержденной на муниципальном уровне методикой.

    2.Утвердить положение об оплате труда работников МОУ СОШ № 37 (Методика  планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов МОУ СОШ №37 на 2006-2007 уч. год), которое вступило в силу с 01.01.07г.
Директор  СОШ №37                                                              Носаков А.С.